
 

 

- 1 - 

 

 

 

 

2024年９月２日 

各 位 

会 社 名 児玉化学工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長     北村 以知雄 

 （コード：４２２２、東証スタンダード） 

問合せ先  経理財務部長     横山 治男 

 （TEL．050-3645-0121） 

 

 

 

 

2025年 3月期第 1四半期決算発表予定日に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年 3 月期第 1 四半期決算発表を延期しておりましたが、このたび決算発表予定日を下記の通りと

致しましたので、お知らせ致します。 

 

 

記 

１． 経緯 

当社の 2024年 8月 8日付「2025年 3月期第 1四半期決算短信の開示が四半期後 45日を超えることに

関するお知らせ」にて公表いたしました通り、2024 年 7 月下旬に当社で使用している複数の業務システ

ム間の連携に不具合が発生しました。これにより、経理関連データの一部に影響が生じたため、これを

修復する作業に時間を要しておりました。 

当社は、外部ベンダーの協力も得ながら、データの訂正、修正データの検証等を実施し、進捗状況を

踏まえ、決算発表に目処が立ったと判断致しました。 

 

２． 決算発表予定日 

2024年 9月 6日 

 

決算発表予定日の延期に至りましたことに関し、株主、投資家の皆様はじめ、関係者の皆様に多大なるご

迷惑をお掛けしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

当社は、今回の決算発表の遅延を厳粛に受け止め、経理人材や IT 人材の増強、並びに外部ベンダーとの

連携強化等による体制強化に努め、今後、同様の事態が発生しないよう、取り組んで参りますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


